
COMUNE DI MARIGLIANO 
(Provincia di NAPOLI) 

 
 

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 
 

REGISTRO GENERALE N.__844________ DEL__24.04.2012________ 
 

REGISTRO SETTORE N_____53______ DEL___23.04.2012_______ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Annullamento determina n. 44 del 28.03.2012 – Liquidazione fattura n. 18 del  

                 27.02.2012 della ditta TECNOCOM srl., progetto “A Strada Facendo” - 

 ( ) LIQUIDAZIONE    ( ) IMPEGNO DI SPESA 
 
Riferimenti Contabili 
 
Determina di Impegno spesa n.______ del ______ 
 
Numero di impegno: 

 

Riferimenti Contabili: 
Come da Foglio allegato del Responsabile del 
settore Finanziario 

Riferimenti normativi: 
Art. 184 del T.U.E.L.  267/2000 
 
 

Riferimenti Normativi 
Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/2000 
Articolo 183 del T.U.E.L. 267/2000 

Allegati n.  Allegati n. 
 
 

 
 

 ( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 
 
 
 
 
 
 
 
 

Si attesta  che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa 
 
        Il Responsabile del Settore 
        Dott. Giuseppe Caliendo 
 

 
 
 

Responsabile del Procedimento, ex lg n. 241/1990 

 
 
 
 
 
 

La presente determinazione è pubblicata all’albo Pretorio Comunale per giorni 15 consecutivi  dal 
_24.04.2012___________ 
24 
        Il Messo Comunale 

 
      Il Responsabile del Servizio  
       Dott. Giuseppe Caliendo 
 
 



Il Responsabile del Servizio 
 

Premesso che: 
 

• con determina n. 44 del 28.03.2012  si proponeva la liquidazione della  somma di €  
18.150,00 a favore della ditta tecnocom srl relativa ad acconto sul lavoro di fornitura 
ed installazione impianto di videosorveglianza urbana; 

• che al momento non è disponibile l’intera somma da liquidarsi alla Tecnocom srl di 
cui alla fattura n.18 del 27/.2.2012.                                                                       
Ravvisata la necessità di annullare la determina n. 44 del 28.3.2012 avente ad oggetto “Liquidazione 
ditta Tecnocom srl. da Comiziano acconto per fornitura e installazione impianto di videosorveglianza 
urbana. Fatt. n. 18 del 27.02.2012”. 

 
 Visto lo Statuto del Comune; 
 
 Visto il vigente regolamento di contabilità del Comune; 
 
 Visto il T.U. approvato con D.lgs 267/2000 
 

Visto l’art. 9, comma 2, del D.L. dell’1.7.2009 n. 78, convertito in L. del 3.8.2009 n. 
102, che prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano 
impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente che il programma dei 
conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica 
    

DETERMINA 
  

Di annullare la determina di liquidazione  n. 43 del 29.03.2012. 
 
              Il Responsabile del Servizio  
       Dott. Giuseppe Caliendo 
 


